
 

 

UCHWAŁA NR LX/472/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326, 

511, 556, 614, 1059, 1193, 1234, 1450, 1598, 1705 i 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/359/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) lady w boksie - 32,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5707


		2023-11-06T12:26:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




